St Louis-Ruche Fontaines s/Sabne

Championnats départementaux individuels 2008
CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (LIBRE)

le MOMAL Clément  Jeanne d'Arc CALUIRE 69.60
2e HEBERT Yohan Cercle Bellecombe LYON 67.20
3e ex. TREMBLAY Aymeric Le Cran TASSIN 65.70
3e ex. GOBET Eric Cercle Bellecombe LYON 65.70
5e SEGUY Nicolas Le Cran TASSIN 63.40
6e DARMEDRU Mathieu Le Cran TASSIN 59.90
7e OROSCO Matthieu Le Cran TASSIN 58.90
8e MAINAND Roland Jeanne d'Arc CALUIRE 54.50

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (LIBRE)

le MAINAND Frangois Jeanne d'Arc CALUIRE 53.90
2e BASCOULERGUE Florent Le Cran TASSIN 52.50

CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (LIBRE)

le VENET Bastien Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE  68.90
2e COLOGNE Audric Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE  66.30
3e CONQUES Thibault  Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE  60.10
4de LATOUR Ludovic Jeune Garde VILLEFRANCHE S/SAONE  42.00
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St Louis-Ruche Fontaines s/Sabne

Championnats départementaux individuels 2008

CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (IMPOSE)

le GOBET Anthony  Cercle Bellecombe
2e CHARBONNIER Maxime Cercle Bellecombe
3e FERRIN Olivier Cercle Bellecombe
de CHAFFOIS Baptiste  Alerte Sportive

LYON
LYON
LYON
ST ROMAIN EN GAL

CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (IMPOSE)

le LAVERGNE Sébastien Espérance et Vaillantes
2e SEGEAT Romain Jeune Garde

3e RASACHAK Simon Alerte Sportive

de COLOGNE Jordan Jeune Garde

5e MERCIER Quentin Cercle Bellecombe

6e BROYER Thomas Jeanne d'Arc

BRIGNAIS
VILLEFRANCHE S/SAONE
ST ROMAIN EN GAL
VILLEFRANCHE S/SAONE
LYON

CALUIRE

CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (IMPOSE)

le CORDIER Maxime Alerte Sportive

2e MARTINEZ Julien Alerte Sportive

3e DURAND Yoann Jeunesse Mornantaise
4e ROLEAU Benoit Jeanne d'Arc

5e VIEL Cyril Espérance et Vaillantes
6e FLATTOT Anthony  Jeanne d'Arc

Te AMBROISY Quentin Espérance et Vaillantes
8e DUVERGER Nicolas Le Cran

%e PARADO Lenny Jeanne d'Arc

10e BONNET Quentin Jeanne d'Arc

ST ROMAIN EN GAL
ST ROMAIN EN GAL
MORNANT
CALUIRE

BRIGNAIS

CALUIRE

BRIGNAIS

TASSIN

CALUIRE

CALUIRE

CLASSEMENT INDIVIDUEL PUPILLE 2 (IMPOSE)

le DUCHAUSSOY Yohan Jeune Garde

2e ex. LALOUE Antoine Le Cran

2e ex. GERBIER Etienne Jeunesse Mornantaise
4de MASDIEU Melvin Le Cran

5e MASDIEU Morgan Le Cran
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VILLEFRANCHE S/SAONE
TASSIN

MORNANT

TASSIN

TASSIN

60.46
59.14
57.95
49.78

59.22
58.64
57.40
56.06
53.99
52.85

57.94
53.97
52.43
49.32
48.49
48.33
48.23
48.20
46.08
40.96

48.60
48.40
48.40
46.30
44.40



St Louis-Ruche Fontaines s/Sabne

Championnats déepartementaux individuels 2008
CLASSEMENT PAR EQUIPES SENIOR (LIBRE)

ler Cercle Bellecombe (LYON) 132.90
2e Le Cran (TASSIN) 129.10
3e Jeanne d'Arc (CALUIRE) 124.10
CLASSEMENT PAR EQUIPES JUNIOR (LIBRE)
ler Jeanne d'Arc (CALUIRE) 53.90
2e Le Cran (TASSIN) 52.50
CLASSEMENT PAR EQUIPES CADET (LIBRE)
ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAON 135.20
CLASSEMENT PAR EQUIPES SENIOR (IMPOSE)
ler Cercle Bellecombe (LYON) 119.60
2e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 49.78

CLASSEMENT PAR EQUIPES JUNIOR (IMPOSE)

ler Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAON 114.70

2e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 59.22

3e Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 57.40

de Cercle Bellecombe (LYON) 53.99

5e Jeanne d'Arc (CALUIRE) 52.85
CLASSEMENT PAR EQUIPES CADET (IMPOSE)
ler Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL) 11191

2e Jeanne d'Arc (CALUIRE) 97.65

3e Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS) 96.72

de Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 52.43

5e Le Cran (TASSIN) 48.20
CLASSEMENT PAR EQUIPES PUPILLE 2 (IMPOSE)
ler Le Cran (TASSIN) 94.70

2e Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAON 48.60

3e Jeunesse Mornantaise (MORNANT) 48.40
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