# Championnats départementaux individuels 2008

## CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (LIBRE)

1e	MOMAL	Clément	Jeanne d'Arc	CALUIRE	69.60
2e	HEBERT	Yohan	Cercle Bellecombe	LYON	67.20
3e ex.	TREMBLAY	Aymeric	Le Cran	TASSIN	65.70
3e ex.	GOBET	Eric	Cercle Bellecombe	LYON	65.70
5e	SEGUY	Nicolas	Le Cran	TASSIN	63.40
6e	DARMEDRU	Mathieu	Le Cran	TASSIN	59.90
7e	OROSCO	Matthieu	Le Cran	TASSIN	58.90
8e	MAINAND	Roland	Jeanne d'Arc	CALUIRE	54.50

#### CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (LIBRE)

1e	MAINAND	François	Jeanne d'Arc	CALUIRE	53.90
2e	BASCOULERGUE	Florent	Le Cran	TASSIN	52.50

#### CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (LIBRE)

1e	VENET	Bastien	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	68.90
2e	COLOGNE	Audric	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	66.30
3e	CONQUES	Thibault	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	60.10
4e	LATOUR	Ludovic	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	42.00

### Championnats départementaux individuels 2008

### CLASSEMENT INDIVIDUEL SENIOR (IMPOSÉ)

1e	GOBET	Anthony	Cercle Bellecombe	LYON	60.46
2e	CHARBONNIER	Maxime	Cercle Bellecombe	LYON	59.14
3e	FERRIN	Olivier	Cercle Bellecombe	LYON	57.95
4e	CHAFFOIS	<b>Baptiste</b>	Alerte Sportive	ST ROMAIN EN GAL	49.78

#### CLASSEMENT INDIVIDUEL JUNIOR (IMPOSÉ)

1e	LAVERGNE	Sébastien	Espérance et Vaillantes	BRIGNAIS	59.22
2e	SEGEAT	Romain	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	58.64
3e	RASACHAK	Simon	Alerte Sportive	ST ROMAIN EN GAL	57.40
4e	COLOGNE	Jordan	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	56.06
5e	MERCIER	Quentin	Cercle Bellecombe	LYON	53.99
6e	BROYER	<b>Thomas</b>	Jeanne d'Arc	CALUIRE	52.85

#### CLASSEMENT INDIVIDUEL CADET (IMPOSÉ)

1e	CORDIER	Maxime	Alerte Sportive	ST ROMAIN EN GAL	57.94
2e	MARTINEZ	Julien	Alerte Sportive	ST ROMAIN EN GAL	53.97
3e	DURAND	Yoann	Jeunesse Mornantaise	MORNANT	52.43
4e	ROLEAU	Benoit	Jeanne d'Arc	CALUIRE	49.32
5e	VIEL	Cyril	Espérance et Vaillantes	BRIGNAIS	48.49
6e	FLATTOT	Anthony	Jeanne d'Arc	CALUIRE	48.33
7e	<b>AMBROISY</b>	Quentin	Espérance et Vaillantes	BRIGNAIS	48.23
8e	DUVERGER	Nicolas	Le Cran	TASSIN	48.20
9e	PARADO	Lenny	Jeanne d'Arc	CALUIRE	46.08
10e	BONNET	Quentin	Jeanne d'Arc	CALUIRE	40.96

#### CLASSEMENT INDIVIDUEL PUPILLE 2 (IMPOSÉ)

1e	DUCHAUSSOY	Yohan	Jeune Garde	VILLEFRANCHE S/SAONE	48.60
2e ex.	LALOUE	Antoine	Le Cran	TASSIN	48.40
2e ex.	GERBIER	Etienne	Jeunesse Mornantaise	MORNANT	48.40
4e	MASDIEU	Melvin	Le Cran	TASSIN	46.30
5e	MASDIEU	Morgan	Le Cran	TASSIN	44.40

## Championnats départementaux individuels 2008

### CLASSEMENT PAR ÉQUIPES SENIOR (LIBRE)

1er	Cercle Bellecombe (LYON)	132.90
2e	Le Cran (TASSIN)	129.10
3e	Jeanne d'Arc (CALUIRE)	124.10

### CLASSEMENT PAR ÉQUIPES JUNIOR (LIBRE)

1er	Jeanne d'Arc (CALUIRE)	53.90
2e	Le Cran (TASSIN)	52.50

### CLASSEMENT PAR ÉQUIPES CADET (LIBRE)

1er Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAON 135.20

### CLASSEMENT PAR ÉQUIPES SENIOR (IMPOSÉ)

1er	Cercle Bellecombe (LYON)	119.60
2e	Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)	49.78

### CLASSEMENT PAR ÉQUIPES JUNIOR (IMPOSÉ)

1er	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAON	114.70
2e	Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)	59.22
3e	Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)	57.40
4e	Cercle Bellecombe (LYON)	53.99
5e	Jeanne d'Arc (CALUIRE)	52.85

### CLASSEMENT PAR ÉQUIPES CADET (IMPOSÉ)

1er	Alerte Sportive (ST ROMAIN EN GAL)	111.91
2e	Jeanne d'Arc (CALUIRE)	97.65
3e	Espérance et Vaillantes (BRIGNAIS)	96.72
4e	Jeunesse Mornantaise (MORNANT)	52.43
5e	Le Cran (TASSIN)	48.20

### CLASSEMENT PAR ÉQUIPES PUPILLE 2 (IMPOSÉ)

1er	Le Cran (TASSIN)	94.70
2e	Jeune Garde (VILLEFRANCHE S/SAON	48.60
3e	Jeunesse Mornantaise (MORNANT)	48.40